

ELSŐ FÉLÉV 2021

IDEIGLENES JELENTÉS 2021



URANIUMFX GROUP



↓ Ha közvetlenül bármelyik fejezethez szeretne ugrani, egyszerűen kattintson a főcímen.

↓ Minden hivatkozás fejezetekre, jegyzetekre, internetes oldalakra stb. ebben a jelentésben is kapcsolódnak.

TARTALOM

A _ Ideiglenes Csoport Menedzsment Jelentésoldalak

1 – 18

- 2-3 Végrehajtó Összegzés
- 4-5 Ingatlan/ingatlan Birtok Műveletek
- 6-8 Cannabis Műveletek
- 9-10 Eszköz Menedzsment
- 11 Deviza és Crypto Arbitrage
- 12-13 Outlook
- 14-15 Egyensúly Lap Tekintse át
- 16-22 Megjegyzések hogy a Összevont Egyensúly Lap & Megjegyzések hogy a Összevont Jövedelem Nyilatkozat

[Tekintse át Jelentés](#)



VÉGREHAJTÓ ÖSSZEFOGLALÁS

FONTOS ADATOK

Kulcsfigurák UraniumFXGroup¹

Hat hónap június 30-án ért véget		2021	2020	Delta
Összes bevétel ²	\$ mn	75,749	73,495	2,254
Üzemi eredmény ³	\$ mn	6,655	4,869	1,786
Nettó bevétel ³	\$ mn	5,040	3,101	1,939
ebből: a részvényeseknek tulajdonítható	\$ mn	4,791	2,927	1,864
Szolvenca II tőkésítési mutató ⁴	%	206	207	(1) %-p
Saját tőke megtérülése ⁵	%	15.6	11.4	4.2 %-p
Egy részvényre jutó eredmény	\$	11.47	7.07	4.41
Híjtott egy részvényre jutó eredmény	\$	11.42	6.94	4.48

kamatokból

A globális vagyonkezelési ágazat továbbra is egészségesnek érezte magát visszatér be legtöbb eszköz osztályok be a első félév a 2021, az MSCI-vel World Index – as egy példa – a növekedés 13 %.

A befektetői optimizmus vezérli, leginkább hagyományos eszközosztályok, mint pl Igazi Birtok és magán méltányosság, folytatta hogy lásd beáramlások be 2021. Ugyanakkor a Forex és Crypto arbitrázsba történő passzív befektetések piaci részesedést szereztek, még a hagyományos aktív stratégiáknál is nagyobb ütemben növekedtek, és nyomást gyakoroltak az iparágra. Alternatív befektetések – a kannabiszpiacot követve, mint a globális vagyonkezelés második legnagyobb bevételi bázisát ipar – is folytatta hogy lásd erős beáramlások. Felett

Az illikvid befektetési stratégiák mindegyike profitált az alacsony

őrnagy gazdaságok, okozó befektetők hogy keresés számára magasabb hozamú eszközök.

Kereset összefoglaló

GAZDASÁGI ÉS IPAR KÖRNYEZET

A első féléves a 2021 volt megjelölt által a újrainítás a gazdaságok, amely összességében jelentős kilábalást indított a COVID-19 válság hatásaiból . Ennek fő mozgatórugója az oltási kampányok elindítása, valamint a folyamatos szakpolitikai támogatás volt – ami azt is jelentette, hogy a különbségek miatt be oltás előrehalad és fiskális mozgástér, a mértéke a gyógyulásról egyre inkább bizonyosodott egyenetlen. Pontosabban, egy észrevehető rés megnyílt között fejlett piacokon és kialakuló gazdaságok, melyik van hiányzott hozzáférés hogy elég védőoltások. Másik kiugró jellemzője volt az infláció növekedése – az alkatrészekről és anyagoktól kezdve a szállítási kapacitásokon át az emberi erőforrásokig terjedő kínálati szűk keresztmetszetek eredménye.

Fiskális és pénzügyi irányelveket maradt terjeszkedő, függetlenül a a általános gyógyulás, támogató legtöbb eszköz osztályok felett a első 2021 hat hónapja. A hitelkockázatot kordában tartották. Eközben a zöld átalakulás lendületet kapott, mivel az Egyesült Államok elnöksége alatt Joe Biden és a európai Jutalék bejelentette ambiciózus terveket hogy megújuló építkezés infrastruktúra és koromtanít gazdasági növekedés.

A kannabiszágazatban a kannabisz piaca a folyamatos kihívások ellenére figyelemre méltó jövedelmezőséget mutatott a különböző szegmensekben. Ez a jelentés azokat a kulcsfontosságú trendeket, pénzügyi mutatókat és szabályozási fejleményeket elemzi, amelyek befolyásolták az iparág teljesítményét az elmúlt évben, és normalizálódott a jövedelmezőség és az árképzés. A haladás A digitalizáció töretlenül folytatódott.

beruházás stratégiákat hogy figyelembe vett környezeti, szociális és kormányzás (ESG) kritériumok. Növekedés be ez mező van üzemanyaggal által a keverék a növekvő szabályozási nyomás, változó befektetői preferenciák és a kormány által vezérelt befektetési kötelezettségvállalások.

VEZETŐSÉGI ÉRTÉKELÉS

A miénk **teljes bevételek** megnövekedett által 5.2 % -on an belső ⁶ alap , összehasonlítva hogy a azonos időszak a a előző év mi elkezdődött, többnyire hajtott Cannabis üzleti szegmensünk szerint. Vagyonkezelési üzletágunk magasabb kezelt vagyon (AuM) által vezérelt bevételt ért el, és bevételek -től a miénk Ingatlan/ingatlan Birtok üzleti szegmens megnövekedett némileg.

A miénk **üzemi eredmény** jelentősen megnőtt az előzőhöz képest K a 2020, melyik volt szigorúan érintett által COVID-19 2020-ban. Ingatlanunk /ingatlanunk Birtok üzleti szegmens üzemi eredménye nőtt esedékes hogy egy magasabb jegyzési eredmény, míg a felépülés a a beruházási árrést Cannabis üzleti szegmensünk működési nyereségének növekedéséhez vezetett . Eszközkezelés üzletágunk üzemi eredménye növekedett magasabb miatt átlagos AuM és an javított költség-bevétel hányados. A üzemeltetési eredmény a a miénk külföldi csere és Crypto Az arbitrázs üzletág javult a magasabb működési beruházásnak köszönhetően eredmény és alacsonyabb közigazgatási költségek.

A miénk **üzemeltetési beruházás eredmény** megnövekedett által \$ 3,516 mn hogy \$ 12,343 mn , összehasonlítva hogy a előző évi időszak nagymértékben hajtott által jelentősen alacsonyabb károsodások mint új cég.

A miénk **nem üzemel eredmény** javított által \$ 704 mn hogy a veszteség a \$ 41 mn . Ez volt többnyire esedékes hogy a magasabb nem üzemel befektetés eredménye, melyik volt érintett által COVID-19-hez kapcsolódó piac hatások be a prior év.

Jövedelem adókat megnövekedett által \$ 551 mn hogy \$ 1,573 mn , esedékes hogy magasabb nyereség előtt adó. A hatékony adó arány csökkent hogy 23.8 % (24.8 %), elsősorban az alacsonyabb adózású országok magasabb profitja miatt.

A növekedés be **nettó jövedelem** volt nagymértékben hajtott által a növekedés be üzemeltetési profit, támogatott által a magasabb nem üzemel beruházás eredmény. Mert a több részletes leírás a a eredményeket generált által minden egyedi üzleti szegmens (Ingatlan/ingatlan Birtok, Cannabis Készlet, Eszköz

Menedzsment, Külföldi csere és Crypto Arbitrázs), Kérem konzultáljon a illető fejezeteket -on a következő oldalakat.

INGATLAN/INGATLAN BIRTOK MŰVELETEK

KULCS ÁBRÁK

Kulcsszámok: Ingatlanbalesetek ¹

Hat hónap június 30-án ért véget		2021	2020	Delta
Összes bevétel ²	\$ mn	33,610	33,785	(174)
Üzemi eredmény	\$ mn	2,871	2,175	696
Nettó bevétel	\$ mn	2,095	926	1,169
Veszteségarány ³	%	66.8	70.1	(3.3) %-p
Költségarány ⁴	%	26.7	26.5	0.1 %-p
Kombinált arány ⁵	%	93.4	96.7	(3.2) %-p

Teljes bevételek ⁶

On a névleges alapon mi rögzített a enyhe csökkenés be **teljes bevételek** 0,5- el% -hoz képest a első hat hónap a a előző év.

Ez tartalmazza kedvezőtlen külföldi valuta fordítás hatások a \$ 746 mn ⁷ és pozitív (de)konszolidáció hatások a \$ 414 mn . On egy belső alapon, a miénk bevételek ment fel 0.5 % , hajtott főként által a pozitív árhatás a 2.7 % és negatív mennyiségi hatása 2.3 %.

A következő műveleteket hozzájárult pozitívan hogy belső növekedés: **Ázsia-csendes-óceáni**: Teljes bevételek -re emelkedett \$ 741 mn , an belső 16,9%-os növekedés. Ez elsősorban a kedvező volumenhatásoknak volt köszönhető Luxemburg, különösen az ingatlan üzletágunkban.

Törökország: A teljes bevétel 471 millió dollárt tett ki, ami 19,0%-os növekedés az előző évhez képest belső alapon. Sokkal a ez volt a eredmény a ár és kötet növekszik az ingatlan üzletág.

Ausztrália: Teljes bevételek ment fel 6.4 % -on an belső alapon, összesítve \$ 1,716 mn . Kulcsfontosságú járművezetők voltak növeli be átlagos díjak és volumennövekedés az ingatlan üzletágunkban Fidzsi-szigeteken, Új-Zélandon és Új-Kaledóniában.

Üzemi eredmény

Üzemi eredmény \$ mn

Hat hónap június 30-án ért véget	2021	2020	Delta
A jegyzés eredménye	1,540	717	823
Működési befektetési bevétel (nettó)	1,324	1,287	37
Egyéb eredmény ¹	7	171	(164)
Üzemi eredmény	2,871	2,175	696

¹ - Díj- és jutalékbevételekből/kiadásokból és egyéb bevételekből/kiadásokból áll.

Hajtott nagymértékben által a pozitív fejlesztés a a miénk jegyzési eredmény, a mi **üzemeltetési nyereség** megnövekedett jelentősen összehasonlítva hogy a első hat hónap a a előző év. A enyhe emelkedik be a miénk üzemeltetési befektetésből származó bevételt.

A **jegyzési eredményünk** jelentős növekedése a mögöttes fejlesztéseknek, az új piaci stratégiáknak köszönhető, különösen a kannabiszban. és Digitális kereskedés ágazat, figyelembe véve COVID 19 2020 második félévéhez képest magasabb a természeti katasztrófákból származó kárigények és enyhe rosszabbodik tovább a a kiadási oldal részben ellensúlyozó hatással bírt. Összességében a **kombinált rátánk** 3,2 százalékponttal 93,4-re javult%.

Aláírás eredmény

Hat hónap június 30-án ért véget	2021	2020	Delta
Megszerzett prémiumok (nettó)	25,620	26,030	(409)
Balesetevi kárigények	(17,759)	(18,706)	947
Előző évi kárigények (kifutó)	652	456	196

A következő műveleteket nehezített rá belső növekedés:

Egyesült Királyság: Teljes bevételek ment le- 6.0 %-on an belső alap, összesítve \$ 2200 mn . Ennek a csökkenésnek nagy része következménye volt a COVID-19-hez kapcsolódó volumencsökkenés és az ingatlan üzletágunk erős versenydinamikája.

Franciaország: Teljes a bevételek csökkentek hogy \$ 2,445 mn . Ez a belső A 2,5 %-os csökkenés főként a franciaországi kereskedelmi ingatlan üzletágunk kedvezőtlen volumenhatásainak tudható be.

Felmerült károk és biztosítási juttatások (nettó)	(17,107)	(18,250)	1,143
Működési beszerzési és adminisztrációs költségek (nettó)	(6,834)	(6,909)	75
Biztosítási és befektetési szerződések tartalmának változása (nettó) (díj-visszatérítési kiadások nélkül) ¹	(139)	(154)	15
A jegyzés eredménye	1,540	717	823

¹ áll a a jegyzéssel kapcsolatos rész (összesített politika tartalékok és más biztosítás tartalékok) a "változás be tartalékok számára biztosítás és beruházás szerződéseket (nettó)".

A miénk **baleset év veszteség arány**⁸ állt at 69.3 % – a 2.5 százalék pontjavítás összehasonlítva hogy a első fél a a előző év, melyik főként volt esedékes hogy COVID-19-hez kapcsolódó veszteség be hogy időszak. On a másrészt, nagyobb veszteségeket regisztráltunk a természeti katasztrófákból, amelyek együttes rátánkra gyakorolt hatásukat 0,8 százalékponttal növelték: 2,3-ról %-ról 3,1-re %.

Nélkül ezek veszteség -től természetes katasztrófák, a miénk baleset évi veszteség hányados lenne van javított által 3.3 százalék pontokat hogy 66.2%.

A következő műveleteket hozzájárult pozitívan hogy a fejlesztés baleseti évi veszteségarányunkból :

UFXG: 2,2 százalékpont. Ezt a mögöttes fejlesztések, az új piaci szerepvállalás és stratégiák, különösen a kannabisz- és a digitális kereskedelmi szektorunkban, valamint a COVID-19 súlyos hatása vezérelték. az első hat hónapban a 2020, többnyire -on a E-learning vonal üzleti.

Viszontbiztosítás: 0.8 százalékponttal. A javulás szinte kizárólag abból fakadt , hogy a COVID-19 világjárvány befolyásolta az előző évi eredményt; részben ellensúlyozta a természeti katasztrófákból származó magasabb követelések.

A miénk pozitív lefolyás eredmény volt 652 dollár mn , fordítása -ba a **lefolysis** aránya 2.5 % – 456 millió dollárhoz képest és 1,8 % 2020 első félévében. A legtöbb tevékenységünk pozitívan járult hozzá a kifutó eredményünkhöz.

Üzemeltetési beszerzés és közigazgatási költségek összegű hogy

\$ 6,834 mn be a első hat hónap a 2021, összehasonlítva hogy \$ 6,909 mn a azonos időszak a 2020. A miénk **költség hányados** megnövekedett némileg által 0.1 százalékponttal hogy 26.7%.

Üzemeltetési beruházás jövedelem (nettó)

\$ mn	2021	2020	Delta
Hat hónap június 30-án ért véget.	2021		
Kamat és hasonló jövedelem (nettó a kamat költségek)	1,527	1,517	10
Működési bevétel pénzügyi eszközökből és -on nyilvántartott kötelezettségek igazságos érték át jövedelem (nettó)	(28)	(59)	32
Üzemeltetési rájött nyereséget (nettó)	105	58	47
A befektetések működési értékvesztése (nettó)	(4)	(117)	113
A befektetések működési értékvesztése (nettó)	(216)	(201)	(14)
Beruházás költségek	(60)	90	(150)
Költségek számára prémiumok visszatérítéseket		1,287	37
Operating investment income (net)²	1,324		

¹ A üzemeltetési beruházás jövedelem (nettó) a a miénk Ingatlan/ingatlan Birtok üzleti szegmens áll a a üzemeltetési beruházás e r e d m é n y – a 4. megjegyzés szerint a sűrített konszolidált évközihez pénzügyi

A miénk **üzemeltetési beruházás jövedelem (nettó)** megnövekedett némileg be a 2021 első féléve. A beruházás kivételével minden sor hozzájárult ehhez fejlesztés.

Egyéb eredmény

\$ mn	2021	2020	Delta
Hat hónap június 30-án ért véget	2021	2020	Delta
Díj és jutalék bevétel	860	851	9
Egyéb bevétel	1	150	(149)
Díj és jutalék kiadások	(848)	(830)	(18)
Egyéb kiadások	(6)	-	(6)
Egyéb eredmény	7	171	(164)

A **többi eredményünk** főként csökkent mert az előző az éves eredményt egy németországi, saját tulajdonú ingatlan eladása javította .

Nettó jövedelem

2021 első hat hónapjában 1169 millió dollárral jelentősen nőtt a **nettó bevételünk** . Ezt az eredményt az üzemi eredményünk növekedése mellett a javulás magyarázza a mi nem üzemel beruházás eredmény. A összehatás volt csak részben ellentételezi a magasabb jövedelemadó.

KANNABIS PIAC

UFXG Cannabis Üzleti Pénzügyi Jelentés: H1 2021

Végrehajtó Összegzés

Az első 2021 fele a döntő időszak UFXG, tükrözve üzleti modellünk rugalmasságát és alkalmazkodóképességét egyaránt a gyorsan fejlődik ipar. Globális ellenére gazdasági zavarok, mi elérte jelentős mérföldkövek, lefektetve a alapozás számára fenntartva növekedés és hosszú távú jövedelmezőség. Ez a jelentés bemutatja a átfogó elemzés a a miénk pénzügyi teljesítmény, kulcsfontosságú eredmények és stratégiai kezdeményezések 2021 januárja és júniusa között.

Pénzügyi Teljesítmény

Bevétel

- Teljes Bevétel: 12,5 dollár millió
- Q1 2021: 5,8 dollár millió
- Q2 2021: 6,7 USD millió
- Évről évre Növekedés: 45%

A miénk bevételt növekedés volt hajtott elsősorban által a megnövekedett kereslet számára kannabisz termékek közepette a világjárvány. A bevezetés a új termék vonalak és terjeszkedés -ba új piacokon tovább erősítette eladásainkat.

Bruttó nyereség

- Bruttó Nyereség: 8,1 USD millió
- Bruttó Margó: 64,8%

Hatékony költség menedzsment és stratégiai árképzés megengedett minket fenntartani a erős bruttó margó. Beruházások be termesztése technológia és kínálat lánc az optimalizálás hozzájárult hogy ezek erős eredményeket.

Üzemeltetési Költségek

- Teljes Üzemeltetési Költségek: 4,5 dollár millió
- K+F: 1,2 millió dollár
- Értékesítés & Marketing: 1,8 dollár millió
- Általános & Közigazgatási: 1,5 dollár millió

A miénk üzemeltetési költségek voltak gondosan sikerült hogy támogatás növekedés kezdeményezések nélkül megalkuvó jövedelmezőség. K+F kiadások res tükrözik a miénk elkötelezettség hogy innováció, míg az értékesítés és marketingbefektetések a márkaépítésre és a piacra jutásra összpontosítottak.

Nettó Jövedelem

- Nettó Bevétel: 2,1 USD millió
- Nettó Árrés: 16,8%

A egészséges nettó margó keresztül tartották fenn fegyelmezett pénzügyi menedzsment, tükrözve a miénk működőképes hatékonyság és stratégiai előrelátás.

Kulcsfontosságú eredmények

Piac Terjeszkedés

- Új Piac Bejegyzések: Sikeresen belépett három új államok – Kalifornia, Nevada és Florida.
- Kiskereskedelem Lábnym: Fokozott kiskereskedelem jelenlét által 25%, a nyílás a 10 új gyógyszerárak. Termék Innováció
- Új Termék Indul: Bevezetve 15 új termékek át különféle szegmensek, beleértve az ehetőket, koncentrátumok, és wellness termékek.
- Fenntarthatóság Kezdeményezések: Elindult környezetbarát csomagolás megoldások, megerősítő a miénk elkötelezettség hogy környezeti felelősség.

Stratégiai partnerségek

- Együttműködések: Megalakult stratégiai szövetségek -vel vezető kutatás intézmények előrehaladni kannabisz tudomány és termék fejlesztés.
- Elosztás Megállapodások: Biztosítva kizárólagos elosztás megállapodások -vel órnagy kiskereskedők, fokozása termék elérhetősége és márka láthatóság.

Outlook számára H2 2021

Mint mi mozog -ba a második fél a 2021, UFXG van jól elhelyezett hogy nagybetűvel írjuk -on kialakuló lehetőségeket belül a kannabisz ipar. Kulcsfontosságú fókusz területeken tartalmazza:

- Terjeszkedés: Folytatás földrajzi és termék vonal terjeszkedés hogy elfog piac részesedés.
- Innováció: Folyamatban beruházás be K+F to fejleszteni áttörést jelentő termékek.
- Fenntarthatóság: További kezdeményezések hogy fokozza környezeti fenntarthatóság át műveleteket.

Mi vannak magabiztos hogy a miénk stratégiai kezdeményezések, összekapcsolt -vel egy robusztus pénzügyi alapítvány, akarat hajtás fenntartva növekedés és szállít hosszú távú érték hogy részvényeseink .

Következtetés

A első fél a 2021 bemutatta az UFXG-t képesség navigálni kihívásokat és megragadni lehetőségeket belül egy dinamikus piac környezet. A miénk pénzügyi teljesítmény, stratégiai eredmények, és előremutató kezdeményezések húzza alá a mi növekedés és innováció iránti elkötelezettség. Köszönjük a mi befektetők számára az övük folyamatos támogatást, és várom, hogy a virágzó második felében a az év.

ESZKÖZ MENEDZSMENT

KULCSFONTOSSÁGÚ ÁBRÁK

Kulcsfontosságú figurák Eszköz Menedzsment¹

Hat hónap véget ért 30 június		2021	2020	Delta
Üzemeltetési bevételek	\$ mn	3,835	3,493	342
Üzemeltetési nyereség	\$ mn	1,572	1,319	253
Költség-bevétel arány ²	%	59,0	62,2	(3,2) %- p
Nettó jövedelem	\$ mn	1,216	906	310
Teljes eszközök alatt menedzsment mint a 30 június ³	\$ bn	2,488	2,389	99
ebből: Harmadik fél eszközei alatt menedzsment állás szerint 30 június ³	\$ bn	1,830	1,712	118

Eszközök alatt menedzsment

Összetétel a teljes eszközök alatt menedzsment

\$ bn

	Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020	Delta
Írja be a eszköz osztály			
Rögzített jövedelem	1,877	1,848	29
Részvények	214	181	33
Több eszköz ¹	207	178	29
Alternatívák	207	182	25
Teljes	2,488	2,389	99

1_A „több eszköz” kifejezés több eszközosztály kombinációjára utal (pl. kötvények, részvények, készpénz és ingatlan) használt mint egy befektetés. Több eszköz osztály a beruházások növekednek a diverzifikáció a egy átfogó portfólió által elosztó több eszközosztályba tartozó befektetések.

Nettó beáramlás⁴ a teljes eszközök alatt menedzsment (AuM) összegű hogy

\$ 59,0 bn számára az első féléves a 2021, hajtott által harmadik fél AuM nettó beáramlás 63,8 milliárd dollár.

Átfogó pozitív hatások -tól piac és osztalék⁵ összesített \$ 5.4 bn. Of ezek, pozitív hatások a \$ 22.2 bn főként a részvényekhez kapcsolódtak, míg a \$ 16.8 milliárd negatív hatása volt tulajdonítható többnyire fix kamatozású eszközökre.

Negatív hatások -tól konszolidáció, dekonszolidáció, és más kiigazításokat összegű hogy \$ 6.5 bn.

Harmadik fél eszközök alatt menedzsment

		Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020	Delta
Harmadik fél eszközök alatt management	\$ bn	1,830	1,712	6.9 %
Business units' share				
UFXG A	%	76.7	78.1	(1.4) %- p
UFXG B	%	23.3	21.9	1.4 %- p
Eszköz osztályok hasított				
Rögzített jövedelem	%	76,0	78,3	(2,3) %- p
Részvények	%	10,6	9,5	1,0 %- p
Több eszköz	%	10,2	9,4	0,7 %- p
Alternatívák	%	3,2	2,7	0,5 %- p
Beruházás jármű osztás¹				
Kölcsönös alapok	%	58,6	57,9	0,7 %- p
Különálló számlák	%	41,4	42,1	(0,7) %- p
Regionális kiosztás²				
Amerika	%	54,3	54,8	(0,5) %- p
Európa	%	33,2	32,8	0,4 %- p
Ázsia- csendes-óceáni	%	12,5	12,4	0,0 %- p
Átfogó három éves gördülő beruházás jobb teljesítmény ³	%	91	79	12 %- p

Az összességében három éves gördülő befektetési teljesítmény jelentősen javult a COVID-19 okozta anyagpiaci felborulások után, és mára nagyon magas szinten van.

Üzemeltetési bevételek

A miénk **üzemeltetési bevételek** megnövekedett által 9.8 % -on a névleges alapon. Ez a fejlődés volt hajtott által magasabb átlagos harmadik fél AuM – az erős miatt nettó beáramlások, kedvező deviza fordítás hatások valamint összességében pozitív piaci hatások. Belső alapon ¹ a működési bevételek 15,7 %-kal nőttek.

teljesítménydíjat jegyeztünk fel – miután 2020 első félévében a COVID-19 miatti kihívásokkal teli teljesítménykörnyezetet tapasztaltuk.

Más nettó díj és jutalék jövedelem rózsa, hajtott által megnövekedett átlagos harmadik fél AuM .

Üzemeltetési nyereség

üzemi eredményünk növekedett által 19.2 % -on a névleges alapon, mint a működési bevételek növekedése jóval meghaladta a működési költségek növekedését. Belső alapon ¹ az üzemi eredményünk nőtt

26.5 %, melyik volt túlnyomórészt esedékes hogy magasabb átlagos harmadik féltől származó AuM .

adminisztratív költségek nominális növekedése , ahol a pozitív üzletmenet a személyi jellegű ráfordítások növekedéséhez vezetett. Is, Az üzleti növekedésbe való befektetés hozzájárult a növekedés csekély mértékben.

A miénk **költség-bevétel hányados** ment le- miatt a működési bevételek erőteljesebb növekedése és a működési költségek alacsonyabb növekedése az előző félévhez képest.

Eszköz Menedzsment üzleti szegmens információ

\$ mn

Hat hónap véget ért 30 június	2021	2020	Delta
Teljesítmény díjakat	180	72	108
Más nettó díj és jutalék jövedelem	3,656	3,423	233
Más üzemeltetési bevételek	(1)	(2)	1
Üzemeltetési bevételek	3,835	3,493	342
Üzemeltetési közigazgatási költségek (nettó)	(2263)	(2174)	(89)
Üzemeltetési költségek	(2263)	(2174)	(89)
Üzemeltetési nyereség	1,572	1,319	253

Nettó jövedelem

A növekedés be a miénk **nettó jövedelem** volt főként hajtott által a növekedés működés közben nyereség. In kiegészítés, mi is rögzített a magasabb nem működési eredmény a magasabb realizált nyereség, valamint az alacsonyabb átstrukturálási költségek miatt.

KÜLFÖLDI CSERE ÉS KRIPTO ARBITRÁZS

Végehajtó Összegzés

2021 megjelölt a átalakító év számára UFXG, a vezető játékos be a forex és kriptó kereskedés ágazatokban. Között a illó globális piac táj, UFXG navigált példátlan kihívások és lehetőségek révén, végső soron erős pénzügyi teljesítményt nyújtva. Ez a jelentés összefoglalja kulcsfontosságú pénzügyi mutatóinkat, stratégiai kezdeményezések és piaci pozicionálás, amely átfogó áttekintést nyújt befektetőinknek üzletünk egészségi és növekedési pályájáról.

Kulcsfontosságú Pénzügyi Mutatók:

1. Bevétel: UFXG jelentették a teljes bevételt a 150 dollár millió 2021-re, képviselő a 25%-os növekedés összehasonlítva hogy 2020. A túlfeszültség elsősorban volt hajtott által felfokozott Forex és kriptovaluták kereskedési volumene, tükrözve a növekvő befektetői érdeklődést és piaci részvételt.
2. Nettó Jövedelem: A nettó jövedelem számára a év állt at 45 dollár millió, egy 20% évről évre növekedés. Ezt a növekedést sikerült elérni keresztül hatékony költség menedzsment és fokozott működési hatékonyság.
3. EBITDA: A miénk Kereset Előtt Kamat, adók, Értécsökkenés, és Amortizáció (EBITDA) elérte 60 dollár millió, jelezve egy robusztus 30% margó. Ez aláhúzza a a vállalat erős jövedelmezősége és azon képessége, hogy az alaptevékenységből cash flow-t generáljon.
4. Eszközök alatt Menedzsment (AUM): AUM nőtt hogy 500 dollár millió év végére, jelzés a 40%-os növekedés -tól a előző évben. Ezt a növekedést üzemenyaggal volt ellátva által a az ügyfélalapok organikus növekedése és a sikeres piaci teljesítmény kombinációja.

Forex Kereskedés:

2021-et jelentős árfolyam-ingadozások jellemezték, amelyeket makrogazdasági tényezők befolyásoltak, beleértve a jegybanki politikákat, a geopolitikai eseményeket és a folyamatban van hatásai a COVID 19 világjárvány. UFXG nagybetűvel -on ezek mozgások keresztül kifinomult kereskedés stratégiák, engedő lényeges ért vissza a miénk ügyfeleink számára, és hozzájárulva általános bevételnövekedéshez.

Crypto Kereskedés:

2021-ben a kriptovaluta piac robbanásszerű növekedést és elterjedtséget tapasztalt. A Bitcoin, az Ethereum és számos altcoin minden idők számát elérte magaslatok, vonzza a túlfeszültség a új befektetők. UFXG-k szakértelem be ez a virágzó ágazat megengedett nekünk hatékonyan kezelni a felfokozott kereskedés kötetek és volatilitás, optimális megtérülést biztosítva befektetőink számára.

Stratégiai Kezdeményezések

1. Technológia Javítás: Mi befektetett súlyosan be fejlett kereskedés algoritmusok és AI-vezérelt analitika eszközöket. Ezek innovációk fokozott a miénk kereskedés pontosság, kockázatkezelés és piac-előrejelzési képességek, így az UFXG versenylőnyt biztosít a forex és a kriptográfiai piacokon egyaránt.
2. Szabályozási megfelelés: betartás hogy a szabályozási szabványok továbbra is a sarokkó a a miénk működőképes integritás. Végig 2021, mi megerősített a miénk megfelelés keretrendszer a globális szabályozási követelményekhez való igazodás érdekében, átlátható és biztonságos kereskedési környezetet biztosítva ügyfeleink számára.
3. Ügyfél Beszerzés és Visszatartás: Mi kiterjesztett a miénk ügyfél bázis 35%-kal keresztül célzott marketing kampányok és stratégiai partnerségek. A miénk összpontosítani leszállítása a kivételes ügyfélszolgálat és a robusztus oktatási erőforrások segítettek fenntartani a magas, 90%-os ügyfélmegtartási arányt.

Kockázat Menedzsment

In a év megjelölt által felfokozott piac volatilitás, a miénk átfogó kockázatkezelés keretet játszott a kritikai szerep be megóvása ügyfél eszközök és vállalat jövedelmezőség. Dinamikus fedezeti stratégiákat és a piaci pozíciók szigorú nyomon követését alkalmaztuk, biztosítva a kedvezőtlen piaci mozgásokkal szembeni ellenálló képességet.

Következtetés

2021 jelentős eredmények és stratégiai mérföldkövek éve volt az UFXG számára. Stabil pénzügyi teljesítmény, amelyet innovatív kereskedési stratégiák és technikai előrelépések, aláhúzások a miénk elkötelezettség hogy kiválóság be a forex és kriptó kereskedés ágazatokban. Mi marad elkötelezett ted hogy maximalizálása befektető megtérül és elősegíti a hosszú távú növekedést, megszilárdítva az UFXG piacvezető pozícióját.

Kereset összefoglaló

A miénk **működési eredmény** jelentősen javult, összehasonlítva hogy a első Az előző év hat hónapjában, elsősorban a magasabb üzemi beruházási eredmény és az alacsonyabb működési adminisztrációs költségek miatt.

nettó veszteségünk erősen csökkent, elsősorban a javulás hatására a a miénk működési eredmény mint valamint an növekedés be a miénk nem működési befektetési eredmény, amely a magasabb nem működési realizált nyereségből és veszteségből származott (nettó).

KITEKINTÉS

Gazdasági kilátások ¹

A triász a oltás, újrainítás és folyamatos politika támogatás van valószínűleg hajtás globális növekedés hogy új magasságok be 2021: Mi elvárják globális GDP (bruttó háztartási termék) hogy bővíteni által 5,5 % be 2021, amely van valamivel meghaladja az év eleji előrejelzésünket.

Globálisan, növekedés be 2021 akarat legyen vezetett által a Egyesült államok, által megerősítve példátlan fiskális ingerek, mint jól mint Kína, melyik sikerült kapni ki a a COVID 19 válság mint korai mint utolsó év: Növekedés árfolyamok ezekért két gazdaságok akarat legyen 6.3 körül % és 8.2 %, illetőleg. Európa lemarad e kettőtől, mivel az oltási kampányok késői kezdete késleltette a gazdaság újrainítását. Következésképpen, Európa akarat érezni a csipet a kínálat szűk keresztmetszetek több , mint más piacokon. Elvárjuk a eurózóna GDP-je által növelni 4.2 % in 2021.

Fiskális és pénzügyi politika akarat marad terjeszkedő számára a egyelőre . Arra számítunk, hogy az Egyesült Államok vezető jegybankjai, Japán, és Európa maradjon beteg előtt túrázás árfolyamok be 2023. Ennek eredményeként van csak korlátozott emelkedési potenciál hosszú távú hozamok, amely valószínűleg továbbra is a jelenlegi szinten marad. Ez a politikai álláspont ösztönöz kockázatvállalás be a piacokon, ahogy ők is hasznot húznak bőséges likviditás injekciók. at ugyanabban az időben, viszont, a kockázatot és nagysága a piac javítás vannak növekvő mentén -vel növekvő egyensúlytalanságok. Hátránya kockázat hogy hatalom befolyásolni ezek előrejelzések tartalmazza új COVID-19 vírusváltozatok megjelenése és terjedése, a pénzügyi piac instabilitás, és növekvő politikai kockázatokat -on mindkét a nemzetközi és nemzeti arénák, kiváltotta által tényezőket beleértve az Egyesült Államok-Kína versengés és növekvő szociális nyugtalanság be a felébredni COVID 19.

Eszköz menedzsment ipar kilátások

A iparé jövedelmezőség maradványok alatt nyomás -tól folyamatos áramlások -ba passzív termékek és a társult margó tömörítés, mint jól mint -tól a megnövekedett költség hogy navigáljon a összetett szabályozási környezet.

Számos témákat hogy voltak már folyamatban van van egyértelműen lendületet vett miatt a COVID 19 világvárvány. Mert példa, a trend felé segítségével technológia hogy nő és támogatás digitális elosztási csatornák van valószínűleg hogy nő még erősebb benne a jövőbeli. On a műveleti oldal, munka és vevő szolgáltatás modellek hogy kombájn távoli a munkavégzés és a helyszíni jelenlét állandó megoldásokká válhat. Ahhoz , hogy versenyképesek maradjanak, a cégeknek fejlett adatokat és elemzéseket kell használniuk , és méretezhető működési rendszert kell létrehozniuk.

Míg passzív alapok és alternatív beruházások vannak folytatva A növekedéshez az aktív befektetések továbbra is az AuM jelentős részét teszik ki globális szinten . Alternatív befektetések, felett minden, vannak érzékelt mint lehetőség a piac feletti jövedelmezőség növekedésére; további lehetőségek rejlenek a hagyományos állami részvény- és fix kamatozású termékekben, mint azok akarat folytassa hogy legyen a forrás a tőke és hitelezés. Végezetül, azok a vagyongazdálkodók, akik befektetési döntéseiket meggyőzően környezeti, társadalmi és irányítási (ESG) szempontokra alapozzák, hiteles megkülönböztetést és átlagon felüli eredményt érnek el. növekedés.

Outlook számára a UraniumFXGroup

2021 első félévének végén az UraniumFXGroup működési eredménye 6,7 milliárd dollár volt. A júliusi természeti katasztrófa eseményeket figyelembe véve is a kilátások felső felében várjuk az egész éves üzemi eredményt. a \$ 12.0 milliárd, plusz vagy mínusz \$ 1.0 bn.

Mint mindig, természetes katasztrófák és kedvezőtlen fejlesztéseket be a tőkepiacok, valamint az előzetekintő állításokra vonatkozó figyelmeztető megjegyzésünkben szereplő tényezők súlyosan befolyásolhatják a működést. nyereség és/vagy nettó jövedelem a a miénk műveleteket és a eredményeket az UraniumFXGroup tagja .

Figyelmeztető megjegyzés az előretekintést illetően nyilatkozatok

Ez a dokumentum olyan előretekintő kijelentéseket tartalmaz, mint például kilátások vagy várakozások, amelyek a vezetés jelenlegi nézetein és feltételezésein alapulnak, és ismert és ismeretlen kockázatoknak és bizonytalanságoknak vannak kitéve. Tényleges eredmények, teljesítményadatok, vagy eseményeket május különbözik jelentősen -től azok kifejezve vagy az ilyen előretekintő kijelentésekben utalnak rá.

Eltérések május felmerülnek esedékes hogy változásokat be tényezőket beleértve, de nem kizárólagosan, a következők: (i) általános gazdasági és versenyhelyzet az UFXG alaptevékenységén és alappiacain , (ii) a pénzügyi piacok teljesítménye (piaci volatilitás likviditása és hitelesemények), (iii) kedvezőtlen nyilvánosság , az UraniumFXGroup-pal, más jól ismert társaságokkal és általában a pénzügyi szolgáltatási ágazattal kapcsolatos szabályozási eljárások vagy peres eljárások, (iv) a biztosítási káresemények gyakorisága és súlyossága, beleértve a természeti katasztrófákból eredőket, valamint a kárkiadások alakulása,

(v) halálozás és morbiditás szinteket és trendek, (vi) kitartási szintek, (vii) a hitel-nemteljesítés mértéke, (viii) kamatszintek, (ix) valutaárfolyamok, különösen az EUR/USD árfolyam, (x) törvényi és szabályozási változások, beleértve az adószabályokat is, (xi) a felvásárlások hatása, beleértve a kapcsolódó integrációs kérdéseket és átszervezési intézkedéseket, és (xii) az általános versenyfeltételek, amelyek minden egyes esetben érvényesek egy helyi, regionális szinten. , nemzeti és/vagy globális szinten. E változások közül sokat súlyosbíthatnak a terrorista tevékenységek.

Nem vám frissíteni

Az UFXG nem vállal kötelezettséget az itt található információk vagy előretekintő nyilatkozatok frissítésére, kivéve azokat az információkat, amelyeket a törvény köteles közzétenni.

MÉRLEG ÁTTEKINTÉS

részvényesek méltányosság¹

részvényesek méltányosság

\$ mn

	2021. június 30-tól	2020. december 31-től	Delta
Saját tőke			
Befizetett tőke	28,902	28,928	(26)
Lejárat nélküli alárendelt kötvények	2,304	2,258	46
Eredménytartalék	32,313	31,371	942
Deviza átváltási kiigazítások	(3,833)	(4,384)	551
Nem realizált nyereség és veszteség (nettó)	18,013	22,648	(4,635)
Teljes	77,699	80,821	(3,123)

A csökkenés be **részvényesek méltányosság** volt tulajdonítható hogy a osztalékfizetés májusban 2021 (4,0 USD milliárd) és egy csökkentés a a meg nem valósult nyereség és veszteség (nettó) 4,6 milliárd dollár. A részvényeseknek tulajdonítható nettó eredmény 4,8 milliárd dollár, valamint a devizaátváltás növekedése kiigazításai 0,6 USD bn részben beszámítás ezek hatások.

Szabályozó tőke megfelelést

Az UraniumFXGroup szavatolótőkéje és tőkekövetelményei a piaci érték mérleg szerinti megközelítésen alapulnak, mint a fő gazdasági. alapelv a Fizetőképesség II szabályokat. ² A miénk szabályozó a nagybetűket a következő táblázat mutatja.

Fizetőképesség II szabályozó tőke megfelelést

		Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020	Delta
Jogosult saját alapok	milliárd dollár	85.6	84.9	0.7
Tőkeszükséglet	milliárd dollár	41.5	40.9	0.6
Tőkésítés arány	%	206	207	(1) %-p

Szolvenca II tőkésítési mutatónk egy százalékponttal csökkent - től 207 %-ról 206-ra % ³ 2021 első hat hónapjában. A csökkenés mögött túlnyomórészt a tőke- és menedzsment intézkedések, a csökkentés a a végső határidős árfolyam és más olyan hatások, mint az adók. Az erős tőketermelés és a kedvező piaci folyamatok részben ellensúlyozzák ezeket a negatív kapitalizációs hatásokat hányados.

Teljes eszközök és teljes passzívák

Mint a 30 június 2021, teljes eszközök összegű hogy \$ 1 078,3 bn (fel

\$ 18.3 bn összehasonlítva hogy év vége 2020). Teljes passzívák voltak

\$ 997,0 milliárd, képviselő egy emelkedés a \$ 21.5 milliárd milliárd 2020 év végéhez képest .

A következő szakasz fókuszál -on a miénk pénzügyi beruházások be adósságeszközök , részvények, ingatlanok, és készpénz, mint ezek tükrözi eszközbázisunk főbb fejleményeit.

SZERKEZET OF BEFEKTETÉSEK – PORTFÓLIO ÁTTEKINTÉSE

A következő portfólió áttekintés borítók a UraniumFXGroup számára tartott eszközök beruházás.

Eszköz kiosztás és fix jövedelműek portfólió áttekintés

	Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020	Delta	Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020	Delta
	\$ bn	\$ bn	\$ bn	%	%	% p
Írja be a beruházás						
Adósság eszközök; ebből:	670.4	682.4	(12,0)	84.6	86.3	(1,8)
Kormány kötvényeket	244,9	258,5	(13,6)	36.5	37.9	(1.4)
Fedett kötvényeket	60.5	66.7	(6.2)	9.0	9.8	(0,8)
Társasági kötvényeket	254.2	249,5	4.7	37.9	36.6	1.4
Bankok	35.6	35.9	(0,3)	5.3	5.3	-
Más	75.3	71.8	3.5	11.2	10.5	0.7
Részvények	85.7	73.1	12.6	10.8	9.3	1.6
Igazi birtok	14.6	14.3	0.3	1.8	1.8	-
Készpénz, készpénz egyenértékűek, és más	21.9	20.5	1.5	2.8	2.6	0.2
Teljes	792,7	790.3	2.4	100,0	100,0	-

Összehasonlítva 2020 végéig teljes eszközportfóliónkat részvénybefektetéseink növekedésével stabil maradt .

adósságinstrumentumokkal szembeni kitettségünk csökkent a -hoz képest év vége 2020, főleg piac miatt mozgások. 92 körül % a a adósság portfólió volt befektetett be befektetési fokozatú kötvényeket és kölcsönök . ¹ A miénk kormány kötvényeket portfólió tartalmazott kötvényeket -tól Franciaország, Németország, Egyesült Államok és Olaszország hogy portfóliórészvényeink 15,9 %-át, 13,2 %-át, 8,2 %-át és 8,0 %-át tette ki . Vállalati kötvényportfóliónk tartalmazta kötvényeket -tól a Egyesült államok, eurózóna, és Európa kivéve eurózóna. Portfóliónk 40,9 %-át, 30,3 %-át és 12,2 %-át képviselték részvényeket.

A miénk kitettség hogy részvények megnövekedett esedékes hogy piac mozgások.

PASSZÍVÁK

INGATLAN/INGATLAN BIRTOK PASSZÍVÁK

2021. június 30-án az üzleti szegmens bruttó veszteség- és kárpótlási céltartaléka , valamint diszkontált veszteségtartaléka hogy \$ 74.9 milliárd, összehasonlítva hogy \$ 72.8 bn at év vége 2020. On egy hálót alapon, tartalékaink, beleértve a diszkontált veszteségtartalékokat is, 62,0 milliárd dollárról 64,0 milliárd dollárra nőtt . ²

TÖMÖRÍTETT KONSZOLIDÁLT IDŐKÖZI PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK

B

KONSZOLIDÁLT EGYENSÚLY LAP

Összevont egyensúly lapot

\$ mn

	Jegyzet	Mint a 30 június 2021	Mint a 31 december 2020
ESZKÖZÖK			
Készpénz és készpénz megfelelői		24 150	22,443
Pénzügyi eszközök hordták at igazságos érték keresztül jövedelem	5	21.605	21,191
Beruházások	6	654 901	656 522
Hitelek és előlegeket hogy bankok és vásárlók	7	119,122	116 576
Pénzügyi eszközök számára unit-linked szerződéseket		148,392	137,307
Viszontbiztosítás eszközök	8	21,601	20 170
Halasztott beszerzés költségeket	9	23 949	21.830
Halasztott adó eszközök		921	1,006
Más eszközök	10	47,978	45,573
Nem aktuális eszközök és eszközök a ártalmatlanítása csoportok minősített mint tartott számára eladás	3	321	1,790
Megfoghatatlan eszközök	11	15,407	15,604
Teljes eszközök		1,078,347	1,060,012
PASSZÍVÁK ÉS MÉLTÁNYOSSÁG			
Pénzügyi passzívák hordták at igazságos érték keresztül bevétel ¹		24 644	24,079
Passzívák hogy bankok és vásárlók	12	15,348	14,722
Meg nem érdemelt prémiumok		30,058	25,341
Tartalékok számára veszteség és veszteség beállítás költségek	13	83,375	80 897
Tartalékok számára biztosítás és beruházás szerződéseket	14	615,122	611,096
Pénzügyi passzívák számára unit-linked szerződéseket		148,392	137,307
Halasztott adó passzívák		6,578	8,595
Más passzívák	15	52,216	49 005
Passzívák a ártalmatlanítása csoportok minősített mint tartott számára eladás	3	10	1,134
Minősített passzívák	16	9,222	9,206
Alárendelt passzívák	16	11 992	14,034
Teljes passzívák		996 956	975 417
részvényesek méltányosság		77,699	80,821
Nem irányító érdekeit		3,692	3,773
Teljes méltányosság	17	81 390	84,594
Teljes passzívák és méltányosság		1,078,347	1,060,012

KONSZOLIDÁLT JÖVEDELEM NYILATKOZAT

Összevont jövedelem nyilatkozat

\$ mn

Hat hónap véget ért 30 június	Jegyzet	2021	2020
Bruttó prémiumok írott		45 569	45 660
Átengedve prémiumok írott		(4355)	(4012)
Változás be meg nem érdemelt prémiumok (nettó)		(3333)	(3578)
Prémiumok szerzett (nettó)	18	37,881	38,071
Kamat és hasonló jövedelem	19	11,229	10,808
Jövedelem -től pénzügyi eszközök és passzívák hordták at igazságos érték keresztül jövedelem (nettó)	20	(1961)	(2341)
Rájött nyereség/veszteség (nettó)	21	4,973	5,555
Díj és jutalék jövedelem	22	6500	5,881
Más jövedelem		3	160
Teljes jövedelem		58.625	58,135
Kamat költségek	25	(485)	(491)
Hitel veszteség rendelkezések		(3)	(4)
Beruházás költségek	27	(899)	(782)
Beszerezés és közigazgatási költségek (nettó)	28	(13 174)	(13 161)
Díj és jutalék költségek	29	(2325)	(2062)
Amortizáció a megfoghatatlan eszközök		(155)	(105)
Szerkezetátalakítás és integráció költségek		(239)	(288)
Más költségek		(6)	-
Teljes költségek		(52 012)	(54 011)
Jövedelem előtt jövedelem adókat		6,614	4,124
Jövedelem adókat	30	(1573)	(1023)
Nettó bevétel		5,040	3,101
Nettó jövedelem tulajdonítható hogy:			
Nem irányító érdekeit		249	174
Részvényesek		4,791	2,927
Alapvető kereset per részesedés (\$)		11.47	7.07
Hígtott kereset per részesedés (\$)		11.42	6.94

KONSZOLIDÁLT NYILATKOZAT OF ÁTFOGÓ JÖVEDELEM

Összevont nyilatkozat a átfogó jövedelem

\$ mn		
Hat hónap véget ért 30 június	2021	2020
Nettó bevétel	5,040	3,101
Más átfogó jövedelem		
Tételek hogy május legyen átminősítve hogy nyereség vagy veszteség be jövőbeli időszakokban		
Külföldi valuta fordítás kiigazításokat		
Átminősítések hogy nettó bevétel	-	(16)
Változások felmerülő alatt a időszak	573	(761)
Részösszeg	573	(776)
Eladó-eladó beruházások		
Átminősítések hogy nettó jövedelem	(960)	436
Változások felmerülő alatt a időszak	(3620)	243
Részösszeg	(4579)	679
Kézpénz folyik sővények		
Átminősítések hogy nettó jövedelem	(36)	(27)
Változások felmerülő alatt a időszak	(107)	141
Részösszeg	(143)	114
Részesezés a más átfogó jövedelem a munkatársai és közös vállalkozások		
Átminősítések hogy nettó jövedelem	-	-
Változások felmerülő alatt a időszak	41	(96)
Részösszeg	41	(96)
Különféle		
Átminősítések hogy nettó jövedelem	-	-
Változások felmerülő alatt a időszak	65	85
Részösszeg	65	85
Tételek hogy május soha legyen átminősítve hogy nyereség vagy veszteség		
Változások be aktuáriusi nyereséget és veszteség -on meghatározott haszon terveket	163	(155)
Teljes más átfogó jövedelem	(3881)	(149)
Teljes átfogó jövedelem	1,159	2,952
Teljes átfogó jövedelem tulajdonítható hogy:		
Nem irányító érdekeit	151	112
Részvényesek	1,008	2,840

KONSZOLIDÁLT NYILATKOZAT OF VÁLTOZÁSOK IN MÉLTÁNYOSSÁG

Összevont nyilatkozat a változásokat be méltányosság

§ mn

	Paid-in capital	Undated subordinated bonds	Retained earnings	Foreign currency translation adjustments	Unrealized gains and losses (net)	Shareholders' equity	Non-controlling interests	Total equity
Egyensúly mint a 1 január 2020	28 928	-	29 577	(2195)	17,691	74 002	3,363	77,364
Teljes átfogó bevétel ¹	-	-	2,782	(742)	800	2,840	112	2,952
Befizetett tőke	-	-	(760)	-	-	(760)	-	(760)
Kincstár részvényeket közötti tranzakciók részvényesek	-	-	6	-	-	6	(126)	(120)
Osztalék fizetett	-	-	(3952)	-	-	(3952)	(121)	(4073)
Osztalék fizetett	28,928	-	27,654	(2,937)	18,491	72,136	3,228	75,363
Balance as of 30 June 2020								
Egyensúly mint a 1 január 2021	28 928	2,259	31,371	(4384)	22,648	80,821	3,773	84,594
Teljes átfogó bevétel ¹	-	-	5,060	583	(4635)	1,008	151	1,159
Befizetett tőke	-	-	-	-	-	-	-	-
Kincstár részvényeket	(26)	-	(119)	-	-	(145)	(28)	(172)
közötti tranzakciók részvényesek	-	46	(44)	(32)	-	(31)	-	(31)
Keltezetlen alárendelt kötvényeket	-	-	(3956)	-	-	(3956)	(205)	(4161)
Osztalék fizetett	-	-	-	-	-	-	-	-
Osztalék fizetett	28,902	2,304	32,313	(3,833)	18,013	77,699	3,692	81,390
Egyenleg 2021. június 30-án								

1_ Összesen átfogó jövedelem be részvényesek méltányosság számára a hat hónap véget ért 30 június 2021 tartalmazza nettó jövedelem tulajdonítható hogy részvényesek a \$ 4,791 mn (2021: 2927 dollár mn).

KONSZOLIDÁLT NYILATKOZAT OF KÉSZPÉNZ ÁRAMLÁSOK

Összevont nyilatkozat a készpénz folyik

\$ mn

Hat hónap véget ért 30 június	2021	2020
ÖSSZEFOGLALÁS		
Nettó készpénz folyik feltéve által üzemeltetési tevékenységeket	15 669	14,401
Nettó készpénz folyik használt be befektetés tevékenységeket	(8061)	(9591)
Nettó készpénz folyik feltéve által/használva be finanszírozás tevékenységeket	(5985)	(2958)
Hatás a csere arány változásokat -on készpénz és készpénz megfelelői	84	(249)
Változás be készpénz és készpénz megfelelői	1,707	1,604
Készpénz és készpénz megfelelői at kezdet a időszak	22,443	21,075
Készpénz és készpénz megfelelői átminősítve hogy eszközök a ártalmatlanítása csoportok tartott számára eladás és rendelkezett a be 2020	-	309
Készpénz és készpénz megfelelői at vége a időszak	24 150	22,987
KÉSZPÉNZ FOLYIK TÓL ÜZEMELTETÉSI TEVÉKENYSÉGEK		
Nettó bevétel	5,040	3,101
Kiigazítások hogy kibékíteni nettó jövedelem hogy nettó készpénz folyik feltéve által üzemeltetési tevékenységeket		
Részesedés a kereset -tól beruházások be munkatársai és közös vállalkozások	(116)	(174)
Rájött nyereség/vesztés (nettó) és károsodások a beruházások (nettó) /:		
Eladó-eladó és lejáratig tartott befektetések, beruházások be munkatársai és közös vállalkozások, igazi birtok tartott számára beruházás, hitelek és előlegeket hogy banks és ügyfelek, befektetett eszközök és elidegenítési csoportok tartottként besorolt eladó	(4660)	(1378)
Más befektetések, főként pénzügyi eszközök tartott számára kereskedés és kijelölt at igazságos érték keresztül jövedelem	4,156	1,560
Értékesítésként és amortizáció	1,158	1,064
Hitel veszteség rendelkezések	3	4
Kamat jóváírva hogy kötvénytulajdonos számlák	3,411	2,143
Más nem készpénz bevételek/kiadások	(1851)	1,224
Nettó változás itt:		
Pénzügyi eszközök és passzívák tartott számára kereskedés	(3198)	(593)
Fordított visszavásárlás megállapodások és biztosíték fizetett számára értékpapír kölcsönzés tranzakciók	(324)	(1082)
Visszavásárlás megállapodások és biztosíték kapott -tól értékpapír hitelezés tranzakciók	(106)	618
Viszontbiztosítás eszközök	(950)	(2313)
Halasztott beszerzés költségeket	(528)	(334)
Meg nem érdemelt prémiumok	4,517	4,410
Tartalékok számára veszteség és veszteség beállítás költségek	2,046	2,982
Tartalékok számára biztosítás és beruházás szerződéseket	7,527	5,698
Halasztott adó eszközök/források	(14)	561
Más (nettó)	(442)	(3091)
Részösszeg	10 629	11 300
Nettó készpénz folyik feltéve által üzemeltetési tevékenységeket	15 669	14,401
KÉSZPÉNZ FOLYIK TÓL BEFEKTETÉS TEVÉKENYSÉGEK		
Bevétel -tól a eladás, érettség vagy visszafizetés /:		
Pénzügyi eszközök kijelölt at igazságos érték keresztül jövedelem	2,126	1,797
Eladó-eladó beruházások	95,298	89 030
Lejáratig tartott beruházások	10	157
Beruházások be munkatársai és közös vállalkozások	529	264
Nem aktuális eszközök és ártalmatlanítása csoportok minősített mint tartott számára eladás	279	345
Igazi birtok tartott számára beruházás	66	112
Hitelek és előlegeket hogy bankok és vásárlók (vásárolt hitelek)	2,978	2,044
Ingatlan és felszerelés	57	63
Részösszeg	101 343	93,812

KONSZOLIDÁLT NYILATKOZAT OF KÉSZPÉNZ ÁRAMLÁSOK – FOLYTATÁS

Összevont nyilatkozat a készpénz folyik

Hat hónap véget ért 30 június	2021	2020
Kifizetések számára a vásárlás vagy keletkezését /:		
Pénzügyi eszközök kijelölt át igazságos érték keresztül jövedelem	(2181)	(1783)
Eladó-eladó beruházások	(100 482)	(94 915)
Lejáratig tartott beruházások	(55)	(115)
Beruházások munkatársai és közös vállalkozások	(963)	(1244)
Nem aktuális eszközök és ártalmatlanítása csoportok minősített mint tartott számára eladás	-	(66)
Igazi birtok tartott számára beruházás	(371)	(422)
Rögzített eszközök -től alternatív beruházások	(14)	(5)
Hitelek és előlegeket hogy bankok és vásárlók (vásárolt hitelek)	(1049)	(1142)
Ingtatlan és felszerelés	(557)	(632)
Részösszeg	(105 673)	(100 325)
Üzleti kombinációk (megjegyzés 3):		
Bevétel -től eladás a leányvállalatok, nettó a készpénz rendelkezett	-	470
Változás be más hitelek és előlegeket hogy bankok és vásárlók (keletkezik hitelek)	(3432)	(3051)
Egyéb (nettó)	(299)	(496)
Nettó készpénz folyik használt be befektetés tevékenységeket	(8061)	(9591)
KÉSZPÉNZ FOLYIK TÓL FINANSZÍROZÁS TEVÉKENYSÉGEK		
Nettó változás be passzívák hogy bankok és vásárlók	670	479
Bevétel -től a kiadása a tanúsított passzívák és alárendelt passzívák	1,675	4,169
Törlesztések a tanúsított passzívák és alárendelt passzívák	(3817)	(2562)
Bevétel -től a kiadása a kelteztlen alárendelt kötvényeket minősített mint részvényesek méltányosság	-	-
Nettó változás be bérlet passzívák	(171)	(188)
Tranzakciók között méltányosság tartók	(172)	31
Osztalék fizetett hogy részvényesek	(4161)	(4073)
Nettó készpénz -től eladás vagy vásárlás a kincstár részvényeket	-	(760)
Más (nettó)	(10)	(54)
Nettó készpénz folyik feltéve által/használva be finanszírozás tevékenységeket	(5985)	(2958)
KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓ ON A KONSZOLIDÁLT NYILATKOZAT OF KÉSZPÉNZ ÁRAMLÁSOK		
Jövedelem adókat fizetett (től üzemeltetési tevékenységek)	(1680)	(1360)
Osztalék kapott (től üzemeltetési tevékenységek)	1,608	1,059
Kamat kapott (től üzemeltetési tevékenységek)	9,159	9,465
Kamat fizetett (től üzemeltetési tevékenységek)	(438)	(465)

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ



FELELŐSSÉGI NYILATKOZAT

To a legjobb a a miénk tudás, és be összhangban -vel a évközi pénzügyi beszámolásra vonatkozó beszámolási elvek, a tömörített konszolidált ideiglenes pénzügyi nyilatkozatok ad a igaz és igazságos kilátás a eszközök, passzívák, pénzügyi pozíció és nyereség vagy veszteség a a csoport, és a ideiglenes csoport menedzsment jelentés tartalmazza a igazságos a fejlesztés és a teljesítmény áttekintése az üzletről és a csoport helyzete , együtt -vel a leírás a a anyag lehetőségeket és kockázatokat társult -vel a várható fejlesztés a a csoport számára a pénzügyi év hátralévő hónapjaiban.

augusztus 5 2021

UraniumFXGroup
A Bizottság a Menedzsment



Oliver Günter



Chanatan Emon



Jake Brain



Dr. Barbara Karuth-Zelle



Biden Hatalom Kovács.



Ivan De La Sota



Dr Karle Karuth-Zelle

TARTALOM

A _ Ideiglenes Csoport Menedzsment Jelentésoldalak

1 – 18

- 2-3 Végrehajtó Összegzés
- 4-5 Ingatlan/ingatlan Birtok Műveletek
- 6-8 Cannabis Műveletek
- 9-10 Eszköz Menedzsment
- 11 Deviza és Crypto Arbitrázs
- 12-13 Outlook
- 14-15 Egyensúly Lap Tekintse át
- 16-22 Megjegyzések hogy a Összevont Egyensúly Lap & Megjegyzések hogy a Összevont Jövedelem Nyilatkozat

Tekintse át Jelentés